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SFD Collagen Premium Raspberry-Strawberry (saszetka),
20g
 

Cena: 4,00 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 20 g

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisSFD Collagen Premium malina - truskawka w saszetce. 

Suplement diety, który zawiera kolagen hydrolizowany, kwas hialuronowy oraz witaminę C, która pomaga w prawidłowej produkcji
kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania zębów i skóry. W produkcie znajdują się również minerały takie jak: mangan
i wapń, który jest potrzebny do utrzymania zdrowych kości.

Witamina D tzw. słoneczna witamina, pomaga w prawidłowym wchłanianiu wapnia i fosforu. Utrzymuje zdrowe kości i zęby oraz
korzystnie wpływa na prawidłowe funkcjonowanie mięśni i układu odpornościowego.

Witamina C znana ze swojej roli w syntezie kolagenu, wzmacnia działanie kolagenu, wspomagając prawidłowe funkcjonowanie skóry.

Wapń przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi oraz utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Ponadto pomaga
w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, utrzymaniu prawidłowego przekaźnictwa nerwowego i prawidłowym funkcjonowaniu enzymów
trawiennych. Dodatkowo bierze udział w procesie podziału i specjalizacji komórek. Wapń jest też potrzebny do utrzymania zdrowych
kości oraz zębów.

Zalecane spożycie

Porcję produktu 20 g(zawartość saszetki) rozpuścić w 300 ml letniej wody, dokładnie wymieszać za pomocą shakera i spożyć
bezpośrednio po przygotowaniu. Nie przekraczać 1 porcji dziennie.

Składniki

kolagen hydrolizowany, maltodekstryna, metylosulfonylometan (msm), regulator kwasowości: kwas cytrynowy, witamina c (kwas l-
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askorbinowy), aromat, siarczan glukozaminy kcl [ze skorupiaków], sole wapniowe kwasu ortofosforowego, hialuronian sodu, ekstrakt z
żywicy kadzidłowca boswellia serrata, diglicynian manganu, substancje słodzące: sukraloza, acesulfam k, barwnik: czerwień koszenilowa
a, witamina d (cholekalcyferol), czerwień koszenilowa a może mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci.

Wartość odżywcza: 20 g (1 porcja)

Kolagen hydrolizowany 12 g

Metylosulfonylometan (MSM) 1,5 g

Witamina C 1000 mg / 1250%*

Siarczan glukozaminy KCl 250 mg

-w tym: glukozamina 150 mg

Wapń 120 mg / 15%*

Kwas hialuronowy 30 mg

Ekstrakt z żywicy kadzidłowca 25 mg

-w tym: kwas bosweliowy 16 mg

Mangan 1,8 mg / 90%*

Witamina D 50 µg / 1000%*
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 *RWS - referencyjna wartość spożycia

Producent

SFD S.A.ul. Zielonogórska 445-323 Opole
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